

Årsredovisning för  
**Menab Konsult i Sthlm AB**

556668-4535

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rickardh Gärdström  
Styrelseledamot

2024-07-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Menab Konsult i Sthlm AB, 556668-4535, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med marinaprodukter såsom motorbåtar, segelbåtar och tillbehör, handel med telecom-, datacomoch IT-produkter såsom telefoner, faxar och telefonsvarare, konsultverksamhet inom försäljning, uthyrning av båtar, charterverksamhet med båtar, äventyrsverksamhet och företags kick-off med marina aktiviteter, agenturverksamhet för marina produkter såsom motorer, båtar och tillbehör, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva skönhetsvård, friskvård och hälsovård och därmed förenlig verksamhet Bolaget skall utföra byggtreprenad och därmed förenliga verksamhet

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent på grund av flera uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	304 321	134 037	1 065 725	1 002 476
Resultat efter finansiella poster	160 729	78 009	-178 095	-254 394
Soliditet %	-8,4	-34,9	-59	-23

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-403 770	78 009
Balanseras i ny räkning		78 009	-78 009
Årets resultat			160 729
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-325 761</b>	<b>160 729</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-325 761
Årets resultat	160 729
<b>Summa</b>	<b>-165 032</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-165 032
<b>Summa</b>	<b>-165 032</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		304 321	134 037
Övriga rörelseintäkter		0	130 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>304 321</b>	<b>264 125</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 276	0
Övriga externa kostnader		-107 680	-111 671
Personalkostnader	2	-13 479	-51 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 046	-4 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 481</b>	<b>-167 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 840</b>	<b>96 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 443	-18 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 111</b>	<b>-18 678</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 729</b>	<b>78 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 729</b>	<b>78 009</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>160 729</b>	<b>78 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 046
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 046</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	36 000	36 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	41 400	41 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 400</b>	<b>77 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 400</b>	<b>79 446</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 634	148 634
Övriga fordringar		36 203	32 799
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 748	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>258 585</b>	<b>181 433</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		434 677	386 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 677</b>	<b>386 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>693 262</b>	<b>567 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>770 662</b>	<b>647 125</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-325 761	-403 770
Årets resultat		160 729	78 009
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-165 032</b>	<b>-325 761</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-65 032</b>	<b>-225 761</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		555 539	592 731
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>555 539</b>	<b>592 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		270 155	270 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>280 155</b>	<b>280 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>770 662</b>	<b>647 125</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 278	12 278
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 278</b>	<b>12 278</b>
Ingående avskrivningar	-10 232	-8 186
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 046	-2 046
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 278</b>	<b>-10 232</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 046</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 400	41 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 400</b>	<b>41 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 400</b>	<b>41 400</b>

## Underskrifter

Värmdö

*Rickardh Gärdström*  
Rickardh Gärdström  
Styrelseledamot

2024-07-22  
Datum